
DAROVACÍ SMLOUVA (§ 2055 a násl. NOZ) 

1. Dárce: Sdružení rodičů, přátel a dětí školy při Základní škole Pacov, z.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 320 

395 01 Pacov 
IČO: 22751718 
Zastoupený: ing. Pavlem Hájkem, předsedou 

2. Obdarovaný: Město Pacov 
Sídlo: nám. Svobody 320 

395 01 Pacov 
IČO z 00248789 
Zastoupený: starostou města Tomášem Kocourem 

uzavírají tuto 

darovací smlouvu 

I. 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Altánu pro mimoškolní aktivity vybudovaném na pozemku st. 368/2 k.ú. Pacov, jehož užívání bylo povoleno na základě Kolaudačního 
souhlasu, který dne 31.3.2014 vydal Městský úřad Pacov pod č.j. MP/03848/2014/Výst/KI. 
(dále jen ,,dar“). 

Il. 

Dárce daruje obdarovanému dar uvedený v odstavci I. včetně všech součástí a příslušenství a obdarovaný dar přijímá. 
Hodnota daru dle ocenění Soudního znalce Milana Staňka činí: 

Popis majetku Aktuální cena 
Altán pro mimoškolní aktivity 360 683 Kč 

Ill 

Dárce předal a obdarovaný převzal dar uvedený v odst. I. a II. dnem podpisu této Smlouvy. 

IV. 
Dárce Seznámil obdarovaného S technickým stavem daru. 
Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy a práva třetích osob, zejména Zástavnı 
práva či jiné právní závady a že obdarovaný žádné Závazky vůči třetím osobám spojené 
S předmětem daru nepřejímá. 

1/2 MP/03769/2021

ı



V. 
1. Tato smlouva se vyhotovuje po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu. 
2. Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
3. Tuto smlouvu Schválilo Zastupitelstvo města Pacova dne 22.3.2021 usnesením č. 

2021/01/07 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv 
5. Za Zveřejnění v registru smluv Zodpovídá obdarovaný. 
6. Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že kterákoli část této Smlouvy a kterákoli informace 

navazující na tuto Smlouvu může být Sdělena žadateli dle Zákona č. 106/1999 Sb. O 
svobodném přístupu k informacím ve Znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní Strany prohlašují, že žádná informace či skutečnost uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství. 

>F-či `\/Š řà ;› 

V Pacově dne ................. 

Dárce:

2/2 MP/03769/2021


